

Ran-Mix Holding ApS

Myntevej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 88 96 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Peer Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ran-Mix Holding ApS Myntevej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 88 96 98
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Kastrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Ran-MIX ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 109.713 kr. mod -72.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.000	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.523	-69.980
Andre finansielle indtægter	90	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-656
Resultat før skat	108.613	-71.886
Skat af årets resultat	1.100	-901
Ordinært resultat efter skat	109.713	-72.787
Årets resultat	109.713	-72.787
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.250	0
Overføres til overført resultat	28.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.787
Disponeret i alt	109.713	-72.787

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.124.640	2.011.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.124.640</u>	<u>2.011.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.124.640</u>	<u>2.011.117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.326
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>	<u>18.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100</u>	<u>18.326</u>
Aktiver i alt	<u>2.125.740</u>	<u>2.029.443</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.993.390	1.993.390
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.250	0
Overført resultat	<u>-19.728</u>	<u>-48.191</u>
Egenkapital i alt	<u>2.104.912</u>	<u>1.995.199</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.114	0
Selskabsskat	-4.000	27.994
Anden gæld	<u>14.714</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.828</u>	<u>34.244</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.828</u>	<u>34.244</u>
Passiver i alt	<u>2.125.740</u>	<u>2.029.443</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	2.043.390	2.043.390	
Kostpris 31. december 2018	2.043.390	2.043.390	
Opskrivninger 1. januar 2018	-32.273	37.707	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.523	-69.980	
Opskrivninger 31. december 2018	81.250	-32.273	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.124.640	2.011.117	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ran-MIX ApS, Randers	100 %	2.124.640	113.524
		2.124.640	113.524
